
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LINKUVOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ 

PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO 

 

2008 m. gegužės 29 d. Nr. T-188 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2006 m. 

balandžio 5 d. įsakymu Nr. A1-93 „Dėl socialinių paslaugų katalogo patvirtinimo“ ir atsižvelgdama 

į Linkuvos socialinių paslaugų centro direktorės prašymą ir skaičiavimus, Pakruojo rajono 

savivaldybės  taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Linkuvos socialinių paslaugų centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainas: 

1. visų rūšių drabužių ir tekstilės gaminių skalbimas – 2,00 Lt už vieną kilogramą sausų 

skalbinių; 

2. maudymasis duše – 9 litai už 30 min. vienam asmeniui,  3,60 litai už 30 min. vaikui iki 

10 metų; 

3. pensininkų, didelius ir vidutinius specialiuosius poreikius turintiems žmonėms 

maitinimas (pietūs) – 4 litai vienam asmeniui. 

 

 

 

 

 

Meras      Saulius Gegieckas

      

 

 

 

 

 

 

 


